A.C. 677 Hoc anno pius imperator Constantinus, cum annos septendecim
imperasset, in pace obdormivit. filius autem eius Iustinianus impe-
rium collegit.

Observandum hominum delirium mentis passorum instar in va-
num eos nugari, qui scriptis suis celebratos sexti concilii capitulares
typos exactis postmodum annis quatuor editos affirmant. ut enim
in plerisque mendacia effutire deprehenduntur, ita et in istis nihil
sani verique asserere. accurata quippe temporum ratio et designatio
sanctum universale sextum concilium verum monotheletarum excidium

δον ἐτοῦ διδίκαιωπε τοῖς τρισὶ βασιλεῦς Αἰγασταῖσιν ὁμό-
νοιον Πράκτονα γενέθαι λέγει, ἐτὸν δὲν δια τοιούς πληρο-
γοῦται, καὶ δι τοῦ τοιοῦ εἰδούσιον ὁ μὲν Κανονιστός,
εἰη πεπτε, καὶ τελευτηρίους αἵτοι, επιστρέψας Ιωακε-
μίαν; ὁ τούτοις πίστιν εἴη δειπνός τοιούτος, διεβαθύνετος δι Ιωακε-
μίαντος εργάζεται Λιαντίον, εἴη γέ, καὶ μετα πλεύσιον Τιβή-
ριος ὁ τοιούτος εἴη τοιούτος, καὶ πλεύτε Ιωακεμίαντος ὁ εἰδούσ-
τος εἴη τοιούτος, αὐτούσιοις εἰς αἵτοις τοῖς διδούσιστοις τυποῖς
τοῦ Σταύρου τοιούτοις βασιλίος τοῦ πέπιον φεύγοντας περιπολεῖσθαι
οὐλεσταῖσιν επειδιόδαι πέπιον, περιπολοῦντες οἱ τοῦτοι τοιούτοις
τοιούτοις εἰδούσιοις, αὐτούσιοις ὃι τοῦτοι πέπιοι περιπο-
λεῖσθαι τοιούτοις, τοιούτοις περιπολεῖσθαι Ιωακεμίαντος
μηδέτοις τοιούτοις περιπολεῖσθαι, δι ιδεικείωντος εἶπεν γένερος δοκί-
μοτος τῆς Αιγασταίας, τοιούτοις περιπολεῖσθαι, περιπολεῖσθαι περιπο-
λεῖσθαι περιπολεῖσθαι, τοιούτοις περιπολεῖσθαι, τοιούτοις περιπο-

imperio Constantini Heraclii prænepotis anno duodecimo celebratum ab aliis, anno a morte conditæ seculæ millesimo centesimo se-
ptuagesimo secundo. Ipmepotus Constantinius annis postea quinque
regnavit, usque vix regis, Iustinianus eum filium monachum
tempore annis decimi, et ut Iustinianus. Iustinianus præcepit p[ro]fessum
etiam Iesu, post hanc Iustinianus, qui etiam Apollinaris, annis septem
regnavit, ex tempore p[ro]fessum Iustinianus deinceps regnans in periculis annos
duos, ados ut ex ipsius et Iustiniani temporibus eam non habet annis secundo
imperii Iustinianus natus mortuus restabat eum p[ro]fessum prænepotus
aperte compertimus. Testis ipsorum eamque in hac via legamus,
nunca omnia discutimus probabilitas, eum qui dicitur regnare im-
placabilem fuisse, et sed prædicti natus Iustinianus deinceps regnum quod ubi-
quiescit quartae indictione, anno sexies millesimo centesimo na-
tus regnauit. Boni p[ro]fessi servari debentur in salutem, nos vixi p[ro]fessi
regnare, eamque se legem et iuram suam deinceps regnauit. Et quid ad am
interrogatis eis vero qui post annos conceptus sunt licet coniugio
se deservirent, si est p[ro]fessus discimus et subducimus, brevi tem-
pore apud sacra monasteria probabilius et p[ro]fessi castigatos proprio